
Årsberetning for Krokstad Judoklubb, sesongen 2014 

 

Aktiviteter: 

Klubben har i 2014 deltatt på følgende aktiviteter:  

Nyttårsstevne, NM, 830-cup,IpponCup, Fagseminar, trener 1- utdannelsen og sosiale samlinger. 

Fra klubben har Shino, Herman og Sandra deltatt på stevner.  

Shino deltok på fagseminar for trenere, Herman har gjennomført trener 1 kurset til NJF, og Adrian 

har gjennomgått NJF forkurs, som er et krav for at man skal kunne delta på trener 1. 

Vi holdt graderinger før sommer, og igjen til jul, og har hatt gode kandidater til graderinger som alle 

har klart graderingene sine. 

Sosialt: 

Klubben hadde sommeravslutningen sin hos klan Albjerk i år. Det var grilling og bading for barna, en 

verdig og flott avslutning. 

Etter oppstart på høsten hadde Shino sendt ut info til alle skoler i nedre og øvre eiker kommune, og 

vi fikk 8 nye utøvere. 

I løpet av høsten dro vi på en klubbtur til Drammensbadet, noe som var et fint avbrekk fra ordinær 

trening. 

Admin: 

Styret i 2014 har bestått av: 

Leder: Shino Wilberg 

Kasserer: Sølvi Nilsen(frem til ekstraordinært årsmøte i mai), Anne Albjerk, Grim Lindberg 

Styremedlem: Ellen Ryghseter 

Styremedlem: Thea Wold 

Materialforvalter: Shino Wilberg 

Klubbens sportssjef har vært Shino Wilberg 

Klubbens hjemmeside har vært vedlikeholdt av først Glenn Skogmo, og etter ekstraordinært årsmøte 

har Shino Wilberg hatt ansvaret for vedlikeholdet av hjemmesiden samt klubbens tilstedeværelse på 

sosiale medier. 

I oktober ble styret enige om at for å gjøre noe med den noe prekære situasjonen vi befant oss i, 

skulle vi undersøke mulighetene for å slå oss sammen med et fleridrettslag. Førstevalget var MIF, og 



vi har hatt en dialog gående hele høsten, som har kulminert i at klubben holdt et ekstraordinært 

årmøte igjen i desember, hvor alle stemmeberettigede enstemmig valgte å gå sammen med MIF. 

Like etter gradering var Shino, Herman, Adrian og Sandra på besøk hos MIF og viste frem judo for 

medlemmene av MIF, samt at Thea og Odd også var på oppvisningen. 

Økonomi: 

Da det har vært ganske hektisk i høst med omstilling og en kasserer som trakk seg av personlige 

grunner i høst har det ikke vært de helt store bevegelsene på den økonomiske fronten. 

En kontoutskrift viser hhv nok 59804,66 og nok 61747,95,samt en sparekonto  hvor det står 1893,30 

på.  

Dette betyr at husleien er betalt, og med ny kasserer straks operativ, er vi også snart ajour med 

regninger vi har fra ulike kreditorer.(pr.11.1.15) 

Oppsummert: 

2014 har vært et år med store omveltninger. Vi har stått på kanten av stupet, men etter mye jobb 

har vi kommet oss nogelunde på trygg grunn igjen. 

Vi har vært representert på stevner, kurs og fagseminarer, og vi har begynt å bygge et sosialt klima i 

klubben som virker solid. 

Vi begynte en prosess opp mot MIF som har vært utelukkende positiv, og pr. 8.1.15 er vi å regne som 

MIF-Judo OG Krokstad Judoklubb frem til dette årsmøtet. 

 

For Krokstad Judoklubb 

Shino Wilberg 

Leder 

 


